粉碎型格栅Wastewater Grinder
       环创粉碎格栅是一种高扭矩低转速的水下双轴撕碎机，可以粉碎污水中的各种固体垃圾（如织物/布料，塑
料袋/瓶，树枝木块，玻璃瓶，铝罐等），将其粉碎成6mm-12mm的微小颗粒，在容纳高速水流通过的同时粉
碎各种固体废物到颗粒状，使水流无害顺利通过泵和管道等。
       适用于污水处理厂、自来水厂、雨水泵站等进水渠道（井），拦截水中的漂浮物，保证水泵后续工作正常
运行，是先进的拦污设备。
       环创粉碎格栅拥有13项的国家专利，几乎涵盖粉碎型格栅所有关键的技术，易于安装，便于维护，是降低
泵站等设备运行成本,延长使用寿命的最佳选择。

8mm-12mm particles.
型号
Model
流量
Flow Rate
(m3/h)
规格尺寸Dimensions (mm)管道尺寸
Pipeline
Diameter
(mm)
毛重
Gross
   Weight
（kg）
A B C D E
HCP-90 90 100 1190 410 478 148 100 185
HCP-140 140 150 1240 460 516 173 150 200
HCP-185 185 200 1296 460 556 198 200 217
HCP-230 230 250 1299 460 825 223 250 255
HCP-275 275 300 1299 464 880 248 300 302
可选配件/Optional main spare parts：
控制柜PLC cabinet：室内控制柜Indoor cabinet（IP55）或室外控制柜(IP65)
减速机(Reducer):imported planetary gear reducer
刀片Cutter：镀钛处理刀片Titanizing
       无鼓渠道式粉碎格栅适合小型渠道或中小流量进水口使用。
电机Motor：干湿两用电机（IP55）或潜水防爆电机（IP68）
Optional: Dry&Wet:IP55;Submersible&anti-explosion type:IP68
无鼓渠道式粉碎格栅选型表
No Drum Channel Grinder Specification
       No drum channel grinder is are suitable for small channel with flow rate from 80m³-1000 m³/hour.
型号
Model
流量
Flow Rate
(m3/h)
规格尺寸Dimensions (mm)
A B C
HCC-N80 80 1255 189 506 218
HCC-N120 120 1352 286 603 230
HCC-N170 170 1481 415 732 265
HCC-N240 240 1644 578 895 300
可选配件/Optional main spare parts：
控制柜PLC cabinet：室内控制柜Indoor cabinet（IP55）或室外控制柜(IP65)
刀片Cutter：镀钛处理刀片Titanizing
不锈钢安装支架Stainless steel installation frame

粉碎型格栅
11 12
单鼓渠道式粉碎格栅选型表
Single Drum Grinder Specification
       Single drum grinder is suitable for medium channel with higher flow rate.
型号
Model
流量
Flow Rate
(m3/h)
规格尺寸Dimensions (mm) 最小渠宽
Mini-width
of Channel
W(mm)
A B D
HCC-S300 300 1452 633 330 345
HCC-S600 600 1550 782 405 500
HCC-S800 800 1728 960 405 500
HCC-S1100 1100 1906 1138 405 500
可选配件/Optional main spare parts：
控制柜PLC cabinet：室内控制柜Indoor cabinet（IP55）
或室外控制柜(IP65)Indoor cabinet（IP55）Outdoor cabinet（IP65）
刀片Cutter：镀钛处理刀片Titanizing

A
B
C
D
W
型号
Model
流量
Flow Rate
(m3/h)
规格尺寸Dimensions (mm) 最小渠宽
Mini-width
of Channel
W(mm)
A B D
HCC-D1100 1100 1820 936 360 696
HCC-D1600 1600 2076 1156 360 696
HCC-D2200 2200 2312 1393 360 700
HCC-D3000 3000 2100 1176 547 1240
670
740
815
1010
毛重
Gross
   Weight
（kg）
C
718
938
1175
958
HCC-D4000 4000 2592 1403 547 1240
HCC-D4800 4800 2910 2110 470 1000
HCC-D5200 5200 2512 1712 572 1300
HCC-D6700 6700 2910 2110 572 1300
1620
1980
2130
2700

无鼓传送式粉碎格栅选型表/Grinder Specification
HCT–S500 500 1550 779 定制 600
HCT–S670 670 1728 957 定制 600
HCT–S920 920 1907 1135 定制 600
HCT–S1200 1200 2085 1313 定制 600
HCT–S1500 1500 2275 1503 定制 600
HCT–S1850 1850 2495 1723 定制 600
556
734
912
1090
1280
1500
单鼓传送式粉碎格栅选型表
Single Drum Auger Grinder Specification
HCT-D950 950 1820 942 定制 800
HCT-D1300 1300 1970 1162 定制 800
HCT-D1700 1700 2200 1402 定制 800
HCT-D2200 2200 2512 1712 定制 800
HCT-D2400 2400 2000 定制 1340
 HCT-D3000 3000 2512 1712 定制 1040
721
941
1180
1492
941
1492
HCT-D3300 3300 2200 1402 定制 1340
HCT-D3800 3800 2910 2110 定制 1040
HCT-D4400 4400 2512 1712 定制 1340
HCT-D5700 5700 2910 2110 定制 1340
1180
1900
1492
1900